


PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT NAME: Banana Cake - 20cm 12ptn - 6/ctn		EAN-13 (inner) 9241033003461	
CODE: MB182-HK		SCC (outer) 09421033003478	
PRODUCT CATEGORY: Retail Bakery Cake			
			
DESCRIPTION: A moist banana cake, topped with a creamy chocolate mousse icing.			
INGREDIENTS: Sugar, Banana, Wheat Flour, Canola Oil, Egg, Whipping Cream (Cream (99.9%), Thickener (401)), Dark Compound Chocolate (Sugar, Vegetable Fat (RSPO-cert.), Cocoa Powder, Emulsifier (492 from Soy), Natural Flavour), Water, Icing Sugar (Sugar, Maize Starch), Thickener (1422), Vegetable Oil (contains Antioxidant (307b), Food Acid (330)), Baking Powder (341, 500ii, 450), Salt, Cocoa, Halal Gelatine, Thickener (1414), Pectin, Natural Flavour, Raising Agent (500ii)			
SLAB / CAKE:			PORTION:
			Number of portions to be cut from whole: 12
DIMENSION:	SIZE:	TOLERANCE:	DIMENSION:
Length / Diameter	20cm	± 5%	Length / Diameter
Height / Thickness		±	Height / Thickness
Width		±	Width
Weight	1kg	± 5%	Weight
			83g
PACK SIZE: INNER: 210x210x66mm OUTER: 443x222x212mm			
RECEIVING TEMPERATURE: -18 °C		STORAGE TEMPERATURE: -18 °C	
SHELF LIFE: 12 months from date of manufacture if kept frozen.			
HANDLING / BAKING INSTRUCTIONS: Store frozen at or below -18°C. Thaw overnight in refrigerator. Can be held refrigerated for up to 4 days after thawing.			
GOVERNMENT / INDUSTRY REGULATIONS: Product conforms to Standard 1.5.2, Clause 6 of the Australia New Zealand Food Standards Code.			
COUNTRY OF ORIGIN: Manufactured in New Zealand from local & imported ingredients.			

NUTRITIONAL INFORMATION

Servings per package: 12		
Serving size: 1 piece (83 g)		
	Quantity per Serving	Quantity per 100g
Energy	1351 kJ	1628 kJ
Protein	3.3 g	4.0 g
Fat, total	17 g	20.5 g
- saturated	4.7 g	5.7 g
Carbohydrate,	40.2 g	48.4 g
- sugars	26.3 g	31.7 g
Sodium	259.5 mg	312.7 mg

ALLERGENS - DECLARATION

MATERIAL	SPECIFIC NAME OF MATERIAL	IS PROTEIN PRESENT Y/N	MANUFACTURED IN THE SAME PLANT Y/N
Crustaceans		No	No
Eggs	Egg	Yes	Yes
Fish		No	No
Gluten	Wheat Flour	Yes	Yes
Milk	Cream	Yes	Yes
Peanuts		No	Yes
Soybeans	Emulsifier (492)	Yes	Yes
Sulfites		No	No
Tree Nuts		No	Yes
Wheat	Wheat Flour	Yes	Yes